令和３年３月２２日

保護者の皆様へ

                                                        鹿児島市立明和中学校

校 長 立 山 佳 人

令和３年度教職員人事異動について（お知らせ）

  本日，発表された令和３年度教職員の鹿児島県教職員定期人事異動の本校関係は，下記のとおりでした

のでお知らせいたします。

１ 転出・退職の職員

２  転 入 の 職 員

職 名 氏  名 新 所 属 教科 等

教 諭 原口 忠大 鹿児島市立谷山北中学校 保体

教 諭 鵜木 志織 奄美市立金久中学校 英語

講 師 桃木野喜代己 期限満了退職 美術

講 師 山口 大地 期限満了退職 技術

講 師 牧原 有紀 期限満了退職 家庭

司 書 福薗 志保 肝付町立内之浦小学校
事務職員

（新規採用）

支援員 江﨑美智子 期限満了退職

給食調理員 平八重絹代 鹿児島市立星峯中学校

職 名 氏  名 旧所属 教科等

教 諭 竹原 永
ひさ

剛
よし

 日置市立伊集院中学校 英語

講 師 未 定  保体

司 書 永仮 絹代 鹿児島市立武岡中学校

給食調理員 倉園ゆかり 武岡台養護学校